P
ág

in
a
1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2021/SENAR/MT

O Pregoeiro do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, no uso

de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados o ADIAMENTO

da DATA de abertura do Pregão Eletrônico nº 122/2021/SENAR/MT, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, COM MOTORISTA, POR DIÁRIA, SEMANAL,

QUINZENAL E MENSAL, para atender as necessidades dos Programas Sociais do Serviço

Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, marcado para ser realizado no

dia 05/04/2022 às 09h00min (horário de Brasília) na plataforma eletrônica do Portal de Compras

do Governo Federal (site: www.comprasgovernamentais.gov.br), será adiado para o dia 7 de

abril de 2022, no mesmo horário e local, por razões técnicos administrativas.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do

estabelecidas no respectivo edital, que se encontra disponível no site:

https://sistemafamato.org.br/senarmt/licitacoes/.

Cuiabá (MT), 25 de março de 2022.

(Original Assinado)

JOSÉ PAULO SOUZA SANTOS

Pregoeiro

SENAR/MT

https://sistemafamato.org.br/senarmt/licitacoes/